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Drejtoria pér Mbrojtje dhe Mjedis prané komunés sé Obiligit duke u bazuar né vendimin e
MMPH-sé& pér Aksionin “Ta pastrojmé Kosovén” i cili do t& fillojé mé 15 shtator 2018 dhe do t&
zgjas€ deri mé& 15 dhjetor 2018, ka paraparé ativitete t&¢ shumta né gjithé teritorin e komunés
,andaj duke u bazuar ne vendimin e Qeverisé propozojmé TaskForcén e Komunés.

Drejtorité e pérfshira :

% Drejtoria pér Mbrojtje dhe Mjedis
s Drejtoria e Shérbimeve Publike

% Drejtoria e Arsimit

% Drejtoria e Kulturés,Rinisé dhe Kulturés
s Fsk-ja

s Kfori

% Policia
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% Kompania Pastrimi

% KEK-u

» Deponia Sanitare - Mirash
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